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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

Szczecin, Bolinko

Cena 1 100 zł

Polecam na wynajem kawalerkę o pow. 29 m2, położoną na piątym piętrze wysokiego budynku. Lokalizacja:
Bolinko okolice sklepu Stokrotka, Netto. Na podłodze nowe panele oraz terakota. Wyposażona kuchnia.
Mieszkanie częściowo umeblowane. Mieszkanie od strony południowy-wschód. W okolicy znajdują się miejsca
parkingowe bez strefy płatnego parkowania. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Nowe drzwi
antywłamaniowe, okna PCV. Opłaty: czynsz najmu 1100 zł + czynsz admin. 297 zł oraz media. Kaucja
jednomiesięczna. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, sklepy, rynek, przychodnia. Mieszkanie dostępne od
01.09.2021 r.

Zapraszam na prezentację. Klucze w biurze !!!
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Symbol INW29248 Symbol SWO 396282

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 100 PLN Cena za m2 34 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Bolinko

Ulica ul. bł. Wincentego Kadłubka Powierzchnia całkowita 29 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba pokoi 1 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 2

Wysokość kondygnacji [m] 260 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Piekarnik JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, ,
WYKŁADZINA,

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Okres płatności (ilość
miesięcy) 12 Za co opłaty dodatkowe , CZYNSZ, INNE, WODA,

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, WC,

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


